別記５
事業者認定申請書
（登録情報変更による再申請書）
　　　　年　　月　　日

印 刷 工 業 会
会長　麿 秀晴　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
社　　　名　：株式会社
　　　　　　　事業本部
　事業部
代 表 者 名 ：
本社所在地　：

　印刷工業会より　　　　年　　月　　日に認定・発行されました合法性の証明に係る事業者認定書におきまして、　　　　年　　月　　日付で下記のとおり登録情報に変更がありましたので再度認定申請を行いたく、ここにお知らせするとともに必要情報の更新をお願いいたします。

記
　（変更した内容を記述）
１　社名、代表者名及び所在地　：

２　対象事業所名及び所在地　　：

３　主要生産品目　　　　　　　：

４　分別管理及び書類管理の方針：（特に管理者の変更があった場合）
　　（必要書類を添付して下さい）